— 1 —

上海电子信息职业技术学院

关于 2024 年全院教职工年度考核结果的公示

根据《上海电子信息职业技术学院（上海电子工业学校） 关于 2024

年度总结考核工作的通知》的文件精神，经校长办公会和党委会审议通过，

二级部门推荐考核优秀档次 179 人，提出表扬 20 人，考核不定档次 5人，

基本合格档次 5人，其余教职工考核档次均为合格，现将 2024 年全院教职

工年度考核优秀及表扬名单予以公示（排名不分先后）：

一、考核优秀档次

部门 人选名单

电子技术与工程学院

安雪娥、方爽、葛羽屏、侯博、姜来新、李玉玲、秦峰峰、沈

毓骏、徐御、许玉娥、尹静涛、张竹、潘永梅

通信与信息工程学院

俞玉莲、蔡光跃、陈直、戴伟成、董莹荷、郭丁云、何进松、

胡月玲、贾邦稳、李昉、李露露、李小俊、罗敏、马小丹、王

蓓、肖佳、熊磊、熊晓璇、姚凤薇、张勇强、张忠良、朱冰、

王乐乐、胡婷、吕程、宋冉

机械与能源工程学院

陈永平、陈静、翟琳琳、高桂丽、乐旺锋、刘晓朋、马海洋、

王瑾、王凯凯、王天煜、王晓栋、肖丹、余思涵、张静、张晓

晓、赵繁

经济与管理学院

吴淑芳、陈煜明、巨铭、李诚、李伦、马振鹏、孟秀焕、宋长

海、田一淋、王雪珍、吴春芳、张思捷、赵红梅、殷菲、张皖

君

— 2 —

中德工程学院

王向红、黄婷婷、李云庆、戴正阳、张凯、罗龙清、王敏、张

楠楠、汪勤、刘长春、税进、邬晶晶、李子满、姚一平

设计与艺术学院 范玲、马溪茵、吴二强、肖俊凯、俞洁、张涵、樊冬艳

外语学院

李聪莉、刘稳良、牟云红、宋䶮、王凤云、王燕华、王玉婷、

徐晓莉、许忆沫、杨凯

申安网络安全产业学院 袁益民、魏雪蕊、唐坤、郭新宇、徐路德

马克思主义学院 范洁、荆筱槐、李朋来、李晓璐、王茜、杨旭

公共基础学院

常浠婧、陈佳欣、李志丹、刘军、王晨海、王春丽、王莉、吴

刚、赵小棚、朱玲

贯通学院 周飞鸣、陆颖、孙丽丽 梁骏、张欢、孙子屏、 强浩、杨奇

教务处 兰小云、王汝君、陈安安、徐华

继续教育学院 马帅

科研处（高职教育研究所、学

报编辑部）

李辉、周暖

人事处（教师工作部） 张峻颖、刁双荣、吴筱妍

学生工作部/学生处/人民武

装部

吴奇峰、古丽巴哈尔·买买提、贾晓蕾、毛箴琪、徐清峰、张

淑惠、周桂花、顾南花

资产管理处 周巧婷、胡耀东、裴淑华

党委办公室 李涛

党委组织（统战）部 张姝、储照君

宣传部 刘越

— 3 —

纪律检查委员会 施嘉斌

工会 邵菁、王而平

中国共产主义青年团委员会 顾月

财务处 诸珏婷、邢陈炜杰、朱翀

审计处 曹伶楠

质量管理处 颉璐

世赛学院 徐晔

学校办公室 马丽娟、沈书景

图书馆 陈亚敏、刘杨、徐静静

综合档案馆 姚超霞

信息中心 计大威、许斌、赵静

后勤保卫处 陈珍、倪军、邢雪、朱增荣、王建忠

二、提出表扬

部门 人选名单

电子技术与工程学院 邵瑛、张秋香

通信与信息工程学院 胡国胜、华文立、范晓燕

机械与能源工程学院 郭华、倪娜

中德工程学院 孟秋静

申安网络安全产业学院 何永艳

党委组织（统战）部 沈莉

学生工作部/学生处/人民武

装部

栾文飞、梁咏梅

— 4 —

人事处（教师工作部） 鲁家皓

宣传部 张贯彻

科研处（高职教育研究所、学

报编辑部）

张迎春

资产管理处 朱志强

审计处 孙云波

财务处 丁芳

后勤保卫处 章怡、董飞

公示期自 1 月 9日起至 1月 13 日止，公示期间内如有异议，可向学校

人事处反映。

联系人：张峻颖 地址：中德 C楼 102 室

邮 箱：dzxxxyrsc@163.com 联系电话：57131142

人事处

2025 年 1月 9日